Będzie się on powoływać jedynie interesami narodowemi Rosyi. Pomimo to, wszystkocokolwiek drukuje się o postawie przyjętej przez gabinet petersburski, nie jest niczem innym, jak tylko domysłami pozbawionemi zasady.“

(Banki wiejskie.) Na zasadzie najwyższego ukazu z d. 10. (22.) maja 1860 r., odłączony został osobny kapitał na potrzeby użyteczności powszechnej, który dotąd pozostawał bez użytku. Przy roztrząsaniu w komitecie urządzającym pytania o celu, na jaki ma być użyty wspomniany kapitał (obecnie wynoszący przeszło półtora miliona rubli), komitet zgodnie z przedstawieniem